
Prefeitura Municipal de Bom Despacho 
Estado de Minas Gerais 

Comissão de Concurso Público 

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG 

Telefone (37) 3521-3736 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br 

CONCURSO PÚBLICO N° 2/2014 

 

EDITAL Nº 15 

 

CONVOCA CANDIDATOS PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E 

AVALIAÇÃO MÉDICA 

 

A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto 6.050, de 25 de abril de 

2014, alterado pelos Decretos 6.350, de 7 de novembro de 2014; 6.354, de 10 de novembro de 

2014 e 6.369 de 21 de novembro de 2014, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1° Tornar público a convocação dos candidatos classificados nas etapas anteriores 

para apresentação de documentos e avaliação médica, conforme itens 10, 10.1, 10.2, 10.3, 10.4, 

10.4.1, 17 e 17.1 do Edital de Concurso Público nº 2/2014. 

Art. 2º Constar no Anexo I os nomes dos candidatos convocados para a apresentação dos 

documentos, constantes dos itens 17 e 17.1 do Edital de Concurso Público nº 2/2014, a serem 

entregues na sala de Gestão com Pessoas, situada na rua Praça Irmã Albuquerque, 45, Centro, 

nesta cidade, nos dias 4 e 5 de fevereiro de 2015, das 9h às 11h e das 13h às 16h. 

Art. 3º Constar no Anexo II os nomes dos candidatos convocados para a avaliação médica, 

a ser  realizada na Policlínica Dr. Gê, situada na Avenida Ari Marques, 355, Centro, nesta cidade, 

nos dias 6 e 9 de fevereiro de 2015, munidos de documento de identificação e exames 

complementares obrigatórios constantes dos itens 10.4 e 10.4.1 do Edital de Concurso Público nº 

2/2014. 

Art. 4º Considerando que não houve aprovados para as vagas destinadas a pessoas com 

necessidades especiais, convoca, na forma prevista nos itens 5, 5.1, 5.1.1, 5.1.1.1 e 5.1.2 do 

Edital de Concurso Público 2/2014, a candidata LUCIENE DAS CHAGAS, inscrição 267, 

aprovada no cargo de PEB I – Professor Educação Básica (Educação Infantil), para avaliação 

médica e apresentação de documentos, conforme indicado nos Anexos I e II. 

 

Bom Despacho, 30 de janeiro de 2.015 

 

Sinara Leandro de Souza Silva 

Presidente da comissão 

 

Eduardo Ambrósio da Silva 

Relator 

 

Gabriela Fernandes da Silva Oliveira 

Membro 

 

Maria Ivanete Firmino Xavier 

Membro 



Prefeitura Municipal de Bom Despacho 
Estado de Minas Gerais 

Comissão de Concurso Público 

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG 

Telefone (37) 3521-3736 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br 

ANEXO I 

CONVOCADOS PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS 

 Inscrição Candidato 

1 274 VANIA ALVES DA SILVA 

2 114 SUELEN LUIZI APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 

3 111 FRANCIELLE FERREIRA DA CUNHA 

4 318 LUCIENE APARECIDA DA SILVA 

5 195 MARIA DAS VITóRIAS DA SILVA FREITAS 

6 203 DANIELA ALVES COUTO SILVA 

7 359 CLEIDIANE APARECIDA DA SILVA 

8 288 RITA DE CÁSSIA ELIZIÊ DA SILVA 

9 354 REGIANE MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA 

10 413 LEILIANE NUNES DA SILVA 

11 173 AMANDA MIRELLE DA SILVA CUSTóDIO 

12 315 CLEMILDA BATISTA DOS SANTOS 

13 140 BRUNA RAQUEL SOARES SANTOS 

14 128 ANA FLÁVIA OLIVEIRA SILVA 

15 284 LAÍS PÁDUA RIBEIRO 

16 109 ANNA PAULA DE SOUZA 

17 267 LUCIENE DAS CHAGAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prefeitura Municipal de Bom Despacho 
Estado de Minas Gerais 

Comissão de Concurso Público 

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG 

Telefone (37) 3521-3736 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br 

 

 

 

 

ANEXO II 

CONVOCADOS PARA AVALIAÇÃO MÉDICA 

Inscrição Nome Data Horário 

274 VANIA ALVES DA SILVA  

 

 

 

 

06/02/15 

 

 

 

 

 

13h 

114 SUELEN LUIZI APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 

111 FRANCIELLE FERREIRA DA CUNHA 

318 LUCIENE APARECIDA DA SILVA 

195 MARIA DAS VITóRIAS DA SILVA FREITAS 

203 DANIELA ALVES COUTO SILVA 

359 CLEIDIANE APARECIDA DA SILVA 

288 RITA DE CÁSSIA ELIZIÊ DA SILVA 

Inscrição Nome Data Horário 

354 REGIANE MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA  

 

 

 

 

 

09/02/15 

 

 

 

 

 

 

13h 

413 LEILIANE NUNES DA SILVA 

173 AMANDA MIRELLE DA SILVA CUSTóDIO 

315 CLEMILDA BATISTA DOS SANTOS 

140 BRUNA RAQUEL SOARES SANTOS 

128 ANA FLÁVIA OLIVEIRA SILVA 

284 LAÍS PÁDUA RIBEIRO 

109 ANNA PAULA DE SOUZA 

267 LUCIENE DAS CHAGAS 

 

 

 


